EDITAL N° 010/2017

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

“Edital de Divulgação da Listagem Final dos

inscitos”.

  O Prefeito Municipal de São Martinho/RS, no uso de suas atribuições, torna

público o Edital de Divulgação da Listagem Final de Inscritos para o Processo Seletivo

Público, aberto pelo Edital n° 007/2017, de 08 de março de 2017, visando à formação

de cadastro de reserva de estagiários para atuarem em diversos setores da Administração

Pública Municipal, do município de São Martinho/RS

 A listagem final dos inscritos segue abaixo:

ÓRGÃO DE ATUAÇÃO: ADMINISTRAÇÃO/ ASSESSORIA JURÍDICA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

020 MONICA FOLETTO MACHADO

022 JEAN MARCOS DE CASTRO PINTO

ÓRGÃO DE ATUAÇÃO: PEDAGOGIA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 CAROLINA RAQUEL PAUVELS

002 BARBARA MARIA COLLET

003 BRUNA INÊS ENGERROFF

004 ELISÂNGELA NOELI BRISCH FRITZEN

007 SOELI KORTZ KRAEMER

008 ANNELISE CARINE MAJOLO

010 NATALIA BAZANELLA LUSSANI

013 TAUANA PAMELA DA SILVA ANTES

016 DANIELA DE PAULA SOUZA

019 TATIELI INÊS TENGATEN SCHEID

ÓRGÃO DE ATUAÇÃO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

011 LAURA WEBER CORREA

018 CASSIANO HENRIQUE ROSEMBACH

021 TAIS REGINA OLIVEIRA

ÓRGÃO DE ATUAÇÃO: INFORMÁTICA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

005 DENISE RAQUEL ZWIRTES

ÓRGÃO DE ATUAÇÃO: ENGENHARIA/ARQUITETURA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

006 CRISTIAN ANDRÉ BUTZEN

012 RAISSA FRANCIELI HAMMES

017 RICHARD LUIZ BLATT

ÓRGÃO DE ATUAÇÃO: ENFERMAGEM

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

009 EDUARDO CASSIANO BUDTINGER

São Martinho/RS, em 24 de março de 2017.

__________________________________

MARINO KREWER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DIOGO SAMUEL RITTER

Secretário Municipal de Administração